
Evidenční číslo Datum přijetí
Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Z-02755-CEN-22 01.04.2022 01.04.2022

Výkaz ÚNP 4-01 - metodická pomoc, telefonická 

konzultace. 0 Kč

Z-02778-CEN-22 01.04.2022 01.04.2022

Podkladová data pro diplomovou práci - z různých 

oblastí statistik. 0 Kč

Z-02780-CEN-22 01.04.2022 01.04.2022 Gross earnings by occupation. 0 Kč

Z-02785-CEN-22 01.04.2022 01.04.2022

Data k energetické spotřebě na vytápění 

domácnosti. 0 Kč

Z-02793-CBU-22 01.04.2022 01.04.2022 Dotaz na data ze SLDB - národnostní menšiny. 0 Kč

Z-02803-JIH-22 04.04.2022 04.04.2022

Průměrné mzdy v ČR a na Vysočině podle 

pohlaví - časová řada 2005 až 2021. 0 Kč

Z-02805-BRN-22 04.04.2022 04.04.2022 Připojení na kanalizační síť s ČOV 2000 - 2006. 0 Kč

Z-02830-CEN-22 02.04.2022 05.04.2022
Volby do PSP ČR 1996, 1998, 2002 - do okrsků, 

JHM kraj.
0 Kč

Z-02834-BRN-22 06.04.2022 06.04.2022 Zpracování dat dle objednávky - za rok 2022. 2 000 Kč

Z-02864-CEN-22 05.04.2022 06.04.2022 Mzdy na Ukrajině. 0 Kč

Z-02885-PCE-22 06.04.2022 06.04.2022 Průměrné mzdy na Ukrajině. 0 Kč

Z-02907-CEN-22 06.04.2022 06.04.2022

Žádost o stanovisko ve věci výkladu statistického 

údaje ČSÚ – míra inflace za uplynulý kalendářní 

rok. 0 Kč

Z-02911-CBU-22 06.04.2022 06.04.2022 Dotazník RES 1-99 - metodická konzultace. 0 Kč

Z-02915-CEN-22 06.04.2022 06.04.2022

ROS - výpis referenčních údajů - co to znamená, 

jak to funguje. 0 Kč

Z-02916-CEN-22 06.04.2022 06.04.2022 Data ze SRÚ 1993-1999, 2016 - 2020. 24 000 Kč

Z-02936-BRN-22 08.04.2022 08.04.2022

Živě narozené děti v letech 1995 - 2020 podle 

věku matky ve vybraných obcích. 0 Kč

Z-02937-ZLI-22 01.04.2022 01.04.2022 Data ze SLDB 2021 - matodická konzultace. 0 Kč

Z-02962-CEN-22 11.04.2022 11.04.2022
Který ukazatel ČSÚ odpovídá mezinárodnímu 

ukazateli ICHT.
0 Kč

Z-02966-CEN-22 11.04.2022 11.04.2022
Regionální rozdíly, demografie - telefonická 

konzultace.
0 Kč

Z-02975-CEN-22 11.04.2022 11.04.2022 Výkaz Práce 2-04. 0 Kč

Z-02990-CBU-22 08.04.2022 08.04.2022 Dotaz na data ze SLDB - části obcí. 0 Kč

Z-03000-JIH-22 12.04.2022 12.04.2022 Vybrané údaje o seniorech za Kraj Vysočina. 0 Kč

Z-03001-CEN-22 12.04.2022 12.04.2022

Informace k rozdělování mandátů ve volbách do 

zastupitelstev obcí. 0 Kč

Z-03002-JIH-22 12.04.2022 12.04.2022
Aktualizace územně analytických podkladů pro 

městský úřad.
0 Kč

Z-03003-OLC-22 12.04.2022 12.04.2022 Informace k ukazatelům SLDB 2021. 0 Kč

Z-03022-HKR-22 13.04.2022 13.04.2022
Počet obyvatel za ČR a kraje v časové řadě 

2004–2020 pro výpočet ukazatelů. 
0 Kč

Z-03086-PHA-22 04.04.2022 04.04.2022

Kolik občané utratí za nové projekty (stavební 

povolení, projektová dokumentace, studie), 

náklady na výstavbu RD - STČ, Počet 

projekčních a architektonických kanceláří, počet 

nezkolaudovaných staveb z důvodu nedodržení 

projektu. 0 Kč

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 2. čtvrtletí 2022



Evidenční číslo Datum přijetí
Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 2. čtvrtletí 2022

Z-03122-CEN-22 14.04.2022 14.04.2022 Algoritmus pro přepočet mzdy na základě inflace. 0 Kč

Z-03132-ULA-22 19.04.2022 19.04.2022
Dotaz na data za okres Most - průměrné příjmy 

domácností a průměrné ceny bytů 2015-2021.
0 Kč

Z-03139-CBU-22 19.04.2022 19.04.2022 Dotaz na data ze SLDB - části obcí. 0 Kč

Z-03152-BRN-22 20.04.2022 20.04.2022

Podklady k vypracování diplomové práce - 

demografie, dojížďka aj. 0 Kč

Z-03166-CEN-22 21.04.2022 21.04.2022 Data pro bakalářskou práci - krevní plazma. 0 Kč

Z-03168-CEN-22 21.04.2022 21.04.2022 Výkazy ZO 1-04. 0 Kč

Z-03192-CEN-22 10.04.2022 25.04.2022

Dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb. -  Žádost o 

indexy cen v lesnictví od r. 1991 do r. 2011 a to 

včetně  podkladových dat. 

0 Kč

Z-03206-CEN-22 25.04.2022 25.04.2022

Volební účast PSP ČR 2021, financování 

volebních komisí. 0 Kč

Z-03219-CEN-22 25.04.2022 25.04.2022 Analýza růstu cen nemovitostí. 0 Kč

Z-03240-PLZ-22 22.04.2022 22.04.2022
Přehledy ulic, které spadají pod okrsky volebního 

obvodu č. 7.
0 Kč

Z-03244-CEN-22 25.04.2022 25.04.2022

Institutional and administrative EU law that 

describe the responsibility and power link 

between Eurostat, the EU Commission, and the 

national institutes of statistics. 0 Kč

Z-03260-CEN-22 25.04.2022 26.04.2022

Data o firmách, export, mzdy aj. - 

Moravskoslezský kraj. 0 Kč

Z-03263-CBU-22 26.04.2022 26.04.2022 Dotaz na data ze SLDB - části města ČB, ulice. 0 Kč

Z-03273-PCE-22 01.04.2022 26.04.2022

Prezentace o ženách a mužích v kraji pro krajský 

sympozion pořádaný Sítí pro rodinu na téma 

slaďování rodinného a pracovního života.

0 Kč

Z-03274-PCE-22 01.04.2022 26.04.2022

Online prezentace v rámci Kulatého stolu na téma 

důchodové reformy a stárnutí pořádaného MPSV. 0 Kč

Z-03283-CEN-22 26.04.2022 28.04.2022

FAO questionnaires 2021 on Prices received by 

farmers and on government  expenditure on 

agriculture. 0 Kč

Z-03297-CBU-22 27.04.2022 27.04.2022

Podklady pro zpracování bakalářské práce - 

počty subjektů podle CZ-NACE, počty 

zaměstnaných v primárním sektoru, podíl 

primárního sektoru na HDP, vývoz zemědělských 

komodit - data za roky 2015 a 2020.

0 Kč

Z-03329-CEN-22 29.04.2022 29.04.2022 Metodika výpočtu průměrné mzdy. 0 Kč

Z-03331-CEN-22 29.04.2022 29.04.2022

Foreign trade data in the territory of the Czech 

Republic between 1918 and 1992. 0 Kč

Z-03338-CEN-22 29.04.2022 29.04.2022
Průměrné ceny vodného a stočného České 

republiky bez DPH v letech 1994-2021.
0 Kč

Z-03416-ZLI-22 28.04.2022 28.04.2022 Výsledky SLDB 2021, telefonická konzultace. 0 Kč

Z-03434-CEN-22 02.05.2022 02.05.2022 Údaje o spojování/rozdělování obcí. 0 Kč

Z-03438-JIH-22 02.05.2022 02.05.2022
Dotaz k metodice obsahu kandidátních listin pro 

volby do zastupitelstev obcí.
0 Kč



Evidenční číslo Datum přijetí
Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 2. čtvrtletí 2022

Z-03446-CEN-22 02.05.2022 02.05.2022 MEI (Main Economic Indicators). 0 Kč

Z-03449-CEN-22 28.04.2022 02.05.2022
Postup pro stanovení nových urbanistických 

obvodů a ZSJ dílů
0 Kč

Z-03458-CEN-22 02.05.2022 03.05.2022 Mezigenerační předávání jména a příjmení. 0 Kč

Z-03465-CEN-22 04.05.2022 19.05.2022

Dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb. -  Žádost o 

informaci, kteří konkrétní občané s trvalým 

pobytem v obci Lichkov byli ze seznamů Počtů 

obyvatel v obcích k 1. lednu 2021 a k 1. lednu 

2022 vyřazeni, na základě jakých podkladů.

0 Kč

Z-03473-CEN-22 04.05.2022 04.05.2022 DPH ve státech EU. 0 Kč

Z-03581-CEN-22 05.05.2022 05.05.2022 Výkazy Obyv - telefonická konzultace. 0 Kč

Z-03585-HKR-22 29.04.2022 29.04.2022

Počet obyvatel za Královéhradecký kraj k 31. 12. 

2021 - odkaz na zdroj údaje za kraj, metodické 

vysvětlení stavu vzhledem k SLDB 2021. 0 Kč

Z-03598-CEN-22 05.05.2022 06.05.2022
Rozdělování mandátů ve volbách do 

zastupitelstev obcí 2022 - vysvětlení.
0 Kč

Z-03606-CEN-22 06.05.2022 06.05.2022 Archive data / log wood prices since 2002. 0 Kč

Z-03631-CEN-22 06.05.2022 06.05.2022 Statistics on food waste. 0 Kč

Z-03633-CEN-22 06.05.2022 06.05.2022 Nejoblíbenější dětská jména. 0 Kč

Z-03644-PLZ-22 06.05.2022 06.05.2022

Počty obyvatel v obcích kraje k 1. 1. 2022 + 

návaznost na Sčítání 2021 - důvody rozdílů, 

metodika. 0 Kč

Z-03652-JIH-22 09.05.2022 09.05.2022

Bilance obyvatel města v roce 2021, rozdíly 

vlivem SLDB. 0 Kč

Z-03711-CEN-22 12.05.2022 12.05.2022 Výkazy ZO 1-04 - metodika. 0 Kč

Z-03730-JIH-22 13.05.2022 13.05.2022

Statistická data ze SLDB 2011 a 2021 - dojížďka 

a vyjížďka do zaměstnání a škol za obce Kraje 

Vysočina, zdroj dat, termín zveřejnění aj. 0 Kč

Z-03742-CEN-22 13.05.2022 13.05.2022

Míra inflace, jak se to počítá, která je která, 

prognóza. 0 Kč

Z-03794-CEN-22 16.05.2022 16.05.2022 Výkaz CR 2-04 - metodická konzultace. 0 Kč

Z-03796-CEN-22 17.05.2022 17.05.2022 Výkaz ÚNP 4-01, telefonická konzultace. 0 Kč

Z-03798-CBU-22 16.05.2022 16.05.2022 Dotaz na data ze SLDB - ZSJ. 0 Kč

Z-03825-PLZ-22 06.05.2022 06.05.2022

Počet obyvatel v obci k 1. 1. 2022, porovnání na 

data ze SLDB 2021, kontakty na pracovní 

skupinu ke sčítání, porovnání s jinými obcemi v 

kraji. 0 Kč

Z-03828-OLC-22 10.05.2022 18.05.2022

Aktuální údaje o městě pro  informační materiál 

"Profil města Olomouce". 0 Kč

Z-03867-HKR-22 19.05.2022 19.05.2022

Historická data ze SLDB (od roku 1910)  za 

vybrané obce. 0 Kč

Z-03903-CBU-22 20.05.2022 20.05.2022

Dotaz na podrobnější data ze SLDB 2021 – 

národnost, mateřský jazyk. 0 Kč

Z-03904-CBU-22 19.05.2022 19.05.2022

Dotaz k zemědělským výkazům - telefonická 

konzultace. 0 Kč

Z-03908-CEN-22 20.05.2022 20.05.2022

Žádost o dohledání příbuzného podle sčítání 

1965. 0 Kč



Evidenční číslo Datum přijetí
Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 2. čtvrtletí 2022

Z-03910-ULA-22 20.05.2022 20.05.2022

Časová řada cena vody a specifické množství 

spotřebované vody. 0 Kč

Z-03917-OLC-22 03.05.2022 23.05.2022

Demografický vývoj v Olomouckém kraji v letech 

2001 až 2021 - časová řada. 0 Kč

Z-03923-CBU-22 23.05.2022 23.05.2022

Informace ohledně historie (vč. aktuálního vývoje, 

míry meziročního zdražování) cen nájmů bytů v 

JČ regionu, nebo přímo v Č. Budějovicích. 0 Kč

Z-03924-CBU-22 23.05.2022 23.05.2022

Příjmy obcí celkem, výdaje obcí celkem, saldo 

mezi příjmy a výdaji obcí. 0 Kč

Z-03930-BRN-22 24.05.2022 24.05.2022

DB Eurostatu - produkce másla ve státech EU v 

letech 2016 až 2019. 0 Kč

Z-03934-CEN-22 13.05.2022 30.05.2022

Dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb. - Nesouhlas se 

zveřejněným údajem ČSÚ o počtu obyvatel města 

Luhačovice k 1.1.2022, zaslání metodiky a všech 

pokynů, podle kterých ČSÚ postupoval. 0 Kč

Z-03960-CEN-22 24.05.2022 24.05.2022

Registrace vozidla odkoupeného od Policie ČR 

do zahraničí. 0 Kč

Z-03962-CEN-22 24.05.2022 24.05.2022

Informace o voličích (pohlaví, věk apod.) z 

minulých senátních voleb. 0 Kč

Z-03996-CEN-22 26.05.2022 26.05.2022 Shromažďování, sběr a odstraňování odpadů. 0 Kč

Z-04015-CBU-22 26.05.2022 26.05.2022

Kolik je v území občanů, kteří potřebují péči 

rodiny, sousedů, obce apod. 0 Kč

Z-04061-ZLI-22 16.05.2022 16.05.2022

Inflace od roku 2000 dosud - její druhy, měření, 

použití. 0 Kč

Z-04063-ZLI-22 09.05.2022 09.05.2022

Muži x ženy ve ZLK - poměr a věkové složení v 

obcích ZLK. 0 Kč

Z-04067-ZLI-22 30.05.2022 30.05.2022 Informace k mobilní aplikaci ČSÚ. 0 Kč

Z-04068-ZLI-22 03.05.2022 03.05.2022 Vybrané údaje za Zlínský kraj. 0 Kč

Z-04107-CBU-22 30.05.2022 30.05.2022

Dotaz na podrobnější data ze SLDB 2021 – 

domy, byty. 0 Kč

Z-04123-CEN-22 02.06.2022 02.06.2022 Výkaz P 5-01, vysvětlení. 0 Kč

Z-04124-CBU-22 02.06.2022 02.06.2022

Dotaz na podrobná data o rybářství na 

Třeboňsku. 0 Kč

Z-04130-CEN-22 03.06.2022 03.06.2022

Výkaz ÚNP 4-01 - metodická pomoc, telefonická 

konzultace. 0 Kč

Z-04131-CEN-22 27.05.2022 03.06.2022

Údaje o věku, zaměstnání a politickém klubu žen 

zvolených do Poslanecké sněmovny Parlamentu 

ČR od roku 1990. 0 Kč

Z-04138-ULA-22 06.06.2022 06.06.2022

Zaslání statistických údajů, které jsou potřebné 

jako podklad k tvorbě 2 strategických materiálů – 

prevence kriminality a komunitního plánu na r. 

2023-2027 - vybrané demografické údaje. 0 Kč

Z-04142-CEN-22 03.06.2022 06.06.2022

Metodická konzultace - vysvětlení rozdílů mezi 

daty ČSÚ a Eurostatu. 0 Kč



Evidenční číslo Datum přijetí
Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 2. čtvrtletí 2022

Z-04149-CEN-22 05.06.2022 06.06.2022

Přehled výsledků za okresy za volby do ČNR 

1990 a 1992 a do PS za volby 1996, 1998, 2002 

a 2006. 0 Kč

Z-04172-CBU-22 06.06.2022 06.06.2022

Počet ukrajinských dětí začleněných do ZŠ v 

Jindřichově Hradci. 0 Kč

Z-04182-ULA-22 07.06.2022 07.06.2022 Informace ke spotřebnímu koši. 0 Kč

Z-04200-OLC-22 07.06.2022 07.06.2022 Rozdíl v počtu obyvatel podle ČSÚ a MV. 0 Kč

Z-04207-JIH-22 08.06.2022 08.06.2022

Volby do ZO - konzultace vyhodnocování 

hlasovacího lístku a postup výpočtu rozdělení 

mandátů. 0 Kč

Z-04217-CEN-22 09.06.2022 09.06.2022

Data o využití odpadů jako pevných paliv, dle 

krajů, 2019, dostupnost údajů. 0 Kč

Z-04310-CEN-22 13.06.2022 13.06.2022 Dotazy k aplikaci - Kolik jsem si mohl koupit. 0 Kč

Z-04362-CBU-22 14.06.2022 14.06.2022

Obyvatelstvo před a po 2. světové válce (Nová 

Bystřice). 0 Kč

Z-04377-CEN-22 15.06.2022 15.06.2022 Indexy cen průmyslových výrobců - 90. léta. 0 Kč

Z-04391-CEN-22 13.06.2022 23.06.2022 FAO - Tea questionnaire. 0 Kč

Z-04396-JIH-22 16.06.2022 16.06.2022

Srovnatelnost počtu obyvatel obcí v časové řadě 

po promítnutí výsledků SLDB 2021. 0 Kč

Z-04411-CEN-22 16.06.2022 17.06.2022 Names and surnames of citizens. 0 Kč

Z-04432-CEN-22 17.06.2022 17.06.2022 Spotřební koš ČR a EU. 0 Kč

Z-04434-CEN-22 17.06.2022 17.06.2022 Data o lovu kormoránů. 0 Kč

Z-04458-PHA-22 11.04.2022 14.04.2022

Osoby bydlící v Praze pracující v zahraničí, 

zaměstnanci dle místa pracoviště v zahraničí. 0 Kč

Z-04459-PHA-22 11.04.2022 17.06.2022 Migrace podle věku - přidání kódů katastrů. 0 Kč

Z-04481-PHA-22 06.06.2022 08.06.2022

Konzultace k používání cenových indexů, časová 

specifikace indexů, dostupnost indexů. 0 Kč

Z-04502-CBU-22 21.06.2022 21.06.2022

Dotaz na podrobnější data ze SLDB 2021 – data 

pro vytvoření přehledu (spádovosti) základních 

škol - data za ulice města. 0 Kč

Z-04514-CEN-22 21.06.2022 21.06.2022

Volby do zastupitelstev obcí 1990-2018 - 

Seznamy zvolených členů zastupitelstva pro obec 

Semechnice. 0 Kč

Z-04527-PLZ-22 21.06.2022 22.06.2022

Počet a pohyb obyvatel okresu Plzeň-město a 

města Plzně za poslední 4 roky; stěhování mezi 

obcemi v kraji. 0 Kč

Z-04536-CEN-22 23.06.2022 23.06.2022

Data pro bakalářskou práci - rehabilitační centra v 

ČR.  0 Kč

Z-04538-JIH-22 23.06.2022 23.06.2022

Volby ZO 2022 - konzultace vyhodnocování HL a 

postup výpočtu rozdělení mandátů. 0 Kč

Z-04540-OVA-22 22.06.2022 23.06.2022

Počty vydaných stavebních povolení v 

Moravskoslezském kraji v letech 2019 až 2021 a 

komentář k vývoji. 0 Kč

Z-04551-CEN-22 16.06.2022 24.06.2022

Žádost policie o součinnost - doplnění informací 

ke konkrétní osobě ze SLDB 2021. 0 Kč



Evidenční číslo Datum přijetí
Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 2. čtvrtletí 2022

Z-04562-PCE-22 25.05.2022 24.06.2022

Data z výkazů Stav 7-99 (dokončené byty, plochy, 

způsob vytápění dle druhu domu) v SO ORP 

Pardubického kraje (2016-2020), odkazy na data 

SLDB 2021 pro Energetickou koncepci kraje. 0 Kč

Z-04582-ZLI-22 16.06.2022 16.06.2022 Souhrnná data o České republice. 0 Kč

Z-04634-CEN-22 28.06.2022 29.06.2022

Informace ohledně stavebních materiálů pro 

diplomovou práci. 0 Kč

Z-04637-PCE-22 25.04.2022 20.05.2022

Data za kraj a menší území v časové řadě pro 

monitoring Strategie rozvoje Pardubického kraje 

(životní prostředí, mzdy, RES, energetika, 

stavebnictví, cestovní ruch, doprava, ICT, VaV, 

zdravotnictví, kriminalita). 0 Kč

Z-04638-CEN-22 20.06.2022 30.06.2022

Dotaz na dostupnost finančních dat, zadluženost, 

konkurzy apod. 0 Kč

Z-04642-CEN-22 29.06.2022 30.06.2022 Počty Čechů ve Velké Británii. 0 Kč

Z-04663-ZLI-22 03.06.2022 03.06.2022

Dotazy k mobilní aplikaci ČSÚ - instalace, 

případné aktualizace aj. 0 Kč

Z-04683-ZLI-22 27.06.2022 27.06.2022 Vybrané údaje za Zlínský kraj. 0 Kč


